令和   年   月   日

牛久市長 様

申出者（土地所有者又は事業者）

                    住  所

                    氏  名                   印

電話番号

地域計画変更申出書

農業経営基盤強化促進法第１９条に基づく地域計画を変更されたく、下記のとおり申し出ます。

記

１ 地域計画変更の目的

  □農振除外・農地転用等   □その他（         ）

２ 地域計画変更の理由

３ 変更申出の土地（※行が足りない場合は裏面に記載ください。）

大 字 地 番 地 目
面 積（うち、

除外面積）
農振農用地

区域
農地区分 備 考

㎡

（うち、    ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

        ㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

４ 関係法令の事前協議

  □農業委員会事務局に協議済     （協議日：         市担当者：     ）

  □建築住宅課に協議済        （協議日：         市担当者：     ）

  □農業政策課に協議済        （協議日：         市担当者：     ）

□その他（      ）に協議済  （協議日：         市担当者：     ）

※本申出は地域計画の除外手続きであり、農振農用地の除外や農地転用許可を約束するものではありません。

※地域計画の除外後、農振農用地の除外や農地転用が許可されなかった場合、再編入となる可能性があります。

５ 添付書類（裏面のとおり）

□①位置図（１／１０，０００及び１／２５，０００）

□②周辺状況図（１／２，０００程度）

□③登記事項証明書及び公図の写し（申出地及び隣接地の土地所有者、登記地目、登記面積を記載する

こと）

□④住民票（申出者が牛久市民でない場合）法人の場合は、定款の写し

□⑤事業計画書（土地利用図、建物配置図等）

□⑥土地選定理由書（代替性の検討表を含む）※農振除外の場合

□⑦委任状（申出者が本人以外の場合）

３ 変更申出の土地（※追記分）

大 字 地 番 地 目
面 積（うち、

除外面積）
農振農用地

区域
農地区分 備 考

㎡

（うち、    ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

        ㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地

㎡

（うち、     ㎡)
内 ・ 外

1種・2種・3種
非農地